
EMPRESA COACH PERFORMANCE 1.324.500,26 -3.433.600,00 -4.758.100,26 
MES mayo

FECHA MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/05/2024 Saldo inicial 0,00 -3.821.000,00 -3.821.000,00 
02/05/2024 Mantenimiento de cuenta 3.000,00 0,00 -3.824.000,00 

06/05/2024 12:41 MUNICIPALIDAD - Habilitación 1.600,00 0,00 -3.825.600,00 
06/05/2024 12:45 DPPJ - Tasas 11.241,00 0,00 -3.836.841,00 
09/05/2024 12:34 Transferencia de COACH PERFORMANCE a ICM empresarial 3.025,00 0,00 -3.839.866,00 
13/05/2024 12:10 Transferencia de COACH PERFORMANCE a ECOBANGEL 14.520,00 0,00 -3.854.386,00 
13/05/2024 12:19 Transferencia de COACH PERFORMANCE a DHALIAS 26.620,00 0,00 -3.881.006,00 
13/05/2024 12:21 Transferencia de MONETIX a COACH PERFORMANCE 0,00 48.400,00 -3.832.606,00 
13/05/2024 12:36 Transferencia de LOS MALDITOS a COACH PERFORMANCE 0 96.800,00 -3.735.806,00 
13/05/2024 12:43 Transferencia de MARITXU a COACH PERFORMANCE 0 48.800,00 -3.687.006,00 
13/05/2024 15:06 Transferencia de COACH PERFORMANCE a GYMSHARK 16.940,00 0,00 -3.703.946,00 
13/05/2024 15:13 Transferencia de GYMSHARK a COACH PERFORMANCE 0,00 48.400,00 -3.655.546,00 
16/05/2024 12:32 Débito préstamo rodado - Cuota 1 1209411,98 0 -4.864.957,98 
20/05/2024 12:15 Transferencia de LOS MALDITOS a COACH PERFORMANCE 0 96.600,00 -4.768.357,98 
22/05/2024 22:55 Transferencia de DHALIAS a COACH PERFORMANCE 0 48.400,00 -4.719.957,98 
27/05/2024 12:12 Autónomos 34.154,28 0,00 -4.754.112,26 

31/05/2024 9:28 ARBA- ingresos brutos Simplificate 3.988,00 0,00 -4.758.100,26 
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